

**نمایندگی فروش محصولات ایران رادیاتور**  
نقد و اقساط  
بکچ و کولرهای گازی ایران رادیاتور  
آدرس: خراسان جنوبی بیرجند، خیابان انقلاب نبش انقلاب ۱  
۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸ - ۰۵۶۳۳۳۷۰۷۷ - فرون  
روزنامه صبح استان \* سال بیست و ششم \* شماره ۵۲۸۰

# آگهی خراسان جنوبی

**مرکز تخصصی شنوایی و سمعک قائم (عج)**  
سمعک  
زندگی را لذت بخش می کند.  
اینستاگرام: Samak.ghaem  
بیرجند - مطبخ ۴ - پلاک ۱۳ | تله: ۰۵۶ ۳۳۳ ۳۸۰۱ - ۰۹۱۵ ۱۴۵ ۵۰۲

مقام معظم رهبری:  
مهمترین توفیق دولت احیای امید و اعتماد مردم بود  
صفحه ۶

صوفی، فعال اصلاح طلب:  
انتخابات برای اصلاح طلبان منتفی شده است  
صفحه ۶

علیزاده، نماینده مجلس:  
محبوبیت روحانی به کمتر از ۱۰ درصد رسیده بود  
صفحه ۶

چهارشنبه ۹ شهریور ۱۴۰۱ \* ۳ صفر ۱۴۴۴ \* ۳۱ آگوست ۲۰۲۲

عکس: قنبری



## اصحاب رسانه استان صاحب خانه شدند

مدیرکل فرهنگ و ارشاد: خانه مطبوعات برای توسعه استان تصمیم ساز باشد

با حضور مسئولان، فاز اول ساختمان خانه مطبوعات و رسانه‌های خراسان جنوبی به بهره برداری رسید. مدیر عامل خانه مطبوعات و رسانه‌های خراسان جنوبی در این مراسم گفت: مرحله اول خانه مطبوعات و رسانه‌های استان همزمان با ششمین روز هفته دولت به بهره برداری رسید و خراسان جنوبی از اولین استان‌های کشور است که صاحب خانه می‌شود. به گزارش ایسنا، سالاری افزود: در این مرحله فضای اداری خانه مطبوعات در ۱۵۰ متر زیربنا افتتاح شد و در فاز دوم مهمانسرا و در مرحله سوم مجموعه کنفرانسی پیشرفته ساختمان. ... مشروح در صفحه ۳

خبرهای خوب استاندار برای بیرجند:

# انتقال پادگان ۰۴ بیرجند به زودی تعیین تکلیف می شود

قناعت: با صدور مجوزها و توافقات نهایی، موضوع انتقال پادگان ۰۴ بیرجند به زودی تعیین تکلیف می‌شود. یکی از دغدغه‌های مردم بیرجند که بیش از یک دهه از این دغدغه ذهنی می‌گذرد، طرح انتقال صنوف آلاینده به خارج از محدوده شهر است که در ۹ ماه گذشته با تعاملات مثبت، اتفاقات خوبی در این بخش رقم خورده است و تامین برق سایت صنوف آلاینده هم انجام شده و سایر زیرساخت‌ها در حال تعیین تکلیف و انجام شدن است. ایجاد تقاطع غیر همسطح در شهر بیرجند از نیازهای ضروری عمران شهری مرکز استان در راستای بهبود عبور و مرور و مدیریت ترافیک است و به زودی بعد از تأیید نهایی در شورای ترافیک استان شاهد آغاز عملیات اجرایی تقاطع غیر همسطح در شهر بیرجند خواهیم بود. ... مشروح در صفحه ۲

- مجاز دانشکده پیرایشکی فردوس صادر شد ۲
- رشد ۲۰۴ درصدی ترانزیت کالا از منطقه ویژه اقتصادی ۵
- جذب ۲۷۶ معلم جدید در استان ۲

### سر مقاله

#### تقسیم استان و سنجش مسافت ما تا توسعه

داستان از آنجایی شروع شد که بیست و دوم مرداد سال ۱۳۸۳ ابراهیم رضایی بابادی اولین استاندار خراسان جنوبی بالای سکوی سردر یکی از بانک های میدان امام خمینی (ره) بیرجند و در جمع هزاران نفر از مردم شاد و امیدوار، در حالی که دست در دست وزیر وقت کشور داشت و به احساسات پرشور مردمی که بخشی به خاطر برآورده شدن آرزوی استان شدن و بخشی هم برای شادمانی از آغاز یک مدیریت جدید عالی چنین سر از پا نمی شناختند، این طور گفت که: «با خدای خود عهد کرده‌ام که شبانه روز در خدمت شما باشم و از امروز خودم را یکی از اهالی این استان می دانم» مثل حالا روزهای آخر تابستان گرم بیرجند بود و من آن زمان، جوانی بیست و سه ساله بودم. می دانستم که طرح تقسیم استان خراسان به سه استان، سال هاست کش و قوس های سیاسی و امنیتی و اجتماعی متعددی پدید آورده و حالا پس از چند سال بررسی، ظهر بیست و نهم اردیبهشت ۱۳۸۳ در مجلس شورای اسلامی بیج هایش یکی یک باز و تصویب شده و همان سال در نهم خرداد به تأیید شورای ... ادامه در صفحه ۲

**«وفا مختص ذات پاک اوست»**  
سال گذشت و بمالت ندیده ایم دیگر گلی ز باغ کلامت ندیده ایم  
سال ها اگر بگذرد ای مهربان مادر انکار تازه داغ فراق تو دیده ایم  
یک سال است که فقدان سیمای پرفروغ و صدای گرم و دلنشین عزیز سفر کرده مان را که مظهر صداقت و صفا بود، ناباورانه پذیرفته و در غم فراقش می سوزیم. برای تحمل این غم بزرگ و جانکاه راهی جز تمسک به فیض الهی و تسلیم در برابر تقدیرش نمی شناسیم. اگر چه تمام لحظات زندگی مان با یاد و خاطره او سپری می شود و همیشه در خاطرمان ماندگار خواهد بود.  
به مناسبت اولین سالگرد درگذشت همسری دلسوز، مادری مهربان و خواهری فداکار مرحومه مغفوره **کر بلائی فاطمه تفکر «همسر کر بلائی اکبر سز اوار»**  
جلسه یادبودی امروز چهارشنبه ۱۴۰۱/۰۶/۰۹ از ساعت ۴ الی ۵ بعدازظهر در محل هیئت محترم حسینی «واقع در خیابان انقلاب» برگزار می گردد. تشریف فرمایی شما سروران گرامی در این جلسه موجب شادی روح آن مرحومه و تسلی خاطر بازماندگان خواهد بود.  
**خانواده های: تفکر، سز اوار و سایر فامیل وابسته**  
ضمن مجلس ترحیم برای بانوان محترمه همزمان در همان مکان برگزار می گردد

**جناب آقای مهندس مهدی ایوبی**  
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت **رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان قاینات** که موید تجربه، تخصص و تعهدتان در عرصه های مختلف اجرایی می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، از خداوند متعال سلامتی و توفیق روز افزون تان را خواستاریم.  
**حسین آزادی - مسئول دفتر طراحی ساختمان شماره ۱۰ (آمود) شهرستان قاینات**

**برادر ارجمند جناب آقای مهندس ایوبی**  
انتصاب بجا و شایسته جناب عالی را به سمت **رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان قاینات** که موید درایت، توانمندی و سوابق ارزنده خدمتی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، بی تردید مدیریت اثربخش و گرانقدرتان موجب ارتقای آن سازمان را فراهم خواهد آورد. موفقیت روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.  
**نظام مهندسی ساختمان شهرستان قاین**

گفتند که ایام برد سبزه غمت را هر روز که آمد دلم آفرینته تر شد  
**پنجمین سالگرد درگذشت همسری مهربان و پدري دلسوز کر بلائی میرزا علی اکبر آجر کاران**  
یاد و خاطره اش را با ذکر صلوات و فاتحه ای گرامی داریم.  
روحش شاد و نامش جاودان

**فراخوان عمومی شناسایی سرمایه گذار دو مرحله ای**  
شهرداری بیرجند در نظر دارد نسبت به شناسایی سرمایه گذار به منظور مشارکت در ساخت مجموعه های مسکونی در خیابان ظفر ۲۴ (۷ قطعه با مترائ تقریبی هر کدام ۵۳۰ مترمربع) اقدام نماید. لذا از تمامی متقاضیان حقیقی و حقوقی واجد شرایط که تمایل به مشارکت دارند، دعوت به عمل می آید برای دریافت شرایط و اسناد فراخوان به مدیریت سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۹۳۵۲۳۳۵۱۴ تماس حاصل نمایند.  
**۱. مهلت دریافت اسناد فراخوان:**  
از تاریخ ۱۴۰۱/۰۶/۰۸ تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۷/۰۶  
**۲. مهلت ارائه پیشنهادها:**  
تا ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۷ - دبیرخانه محرمانه حراست شهرداری بیرجند  
**۳. زمان و محل گشایش پیشنهادها:**  
ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۱/۰۶/۲۸  
میدان ابودر - شهرداری بیرجند - سالن جلسات شهرداری  
**۴. ارائه پیشنهاد برای متقاضیان هیچگونه حقی ایجاد نخواهد نمود و پیشنهادات مذکور پس از بررسی در شهرداری و بعد از تصویب شورای اسلامی شهر قابلیت اجرایی خواهد داشت. ۵. شهرداری در رد و قبول یک یا تمامی پیشنهادات مختار خواهد بود.**  
**مهدی بهترین - شهردار بیرجند**

ردیف	عنوان پست	تعداد نیروی مورد نیاز	شرایط احراز
۱	مسئول محیط زیست	۱ نفر	لیسانس محیط زیست/HSE (گرایش محیط زیست) مکانیک/مهندسی شیمی - سابقه کار مرتبط با سیستم های فیلتراسیون و غبارگیرها- حداکثر ۳۰ سال سن - مرد
۲	کارشناس انرژی	۱ نفر	لیسانس مهندسی شیمی /معدن/ مکانیک (انرژی) و بالاتر- تسلط کامل به نرم افزارهای اکسل و متلب سابقه مرتبط با مدیریت انرژی و مفاهیم ISO- حداکثر ۳۰ سال سن
۳	مسئول پشتیبانی نگهداری و تعمیرات مکانیک	۱ نفر	لیسانس مکانیک (خودرو/ساخت و تولید) - حداقل سه سال سابقه کار مرتبط- حداکثر ۳۰ سال سن- مرد
۴	کارشناس شیفت تولید	۲ نفر	لیسانس مهندسی شیمی/ برق - حداکثر ۳۰ سال سن - مرد
۵	کارشناس کنترل و انطباق داده های خرید	۱ نفر	لیسانس مکانیک (سیالات، تبدیل انرژی) /مهندسی شیمی (فرآیند) - حداکثر ۳۰ سال سن - مرد
۶	کارشناس بازرسی فنی	۱ نفر	لیسانس مهندسی شیمی (فرآیند) - حداکثر ۳۰ سال سن- مرد
۷	کارشناس برنامه ریزی تولید و عملیات	۱ نفر	لیسانس مهندسی صنایع/حسابداری و کامپیوتر - حداکثر ۳۰ سال سن - مرد
۸	کارشناس آزمایشگاه (سرامیک)	۱ نفر	لیسانس مهندسی معدن/مواد و متالورژی - حداکثر ۳۰ سال سن
۹	کارشناس معدن	۲ نفر	لیسانس مهندسی معدن (فرآوری / استخراج) - حداکثر ۳۰ سال سن- مرد
۱۰	تکنسین نگهداری و تعمیرات برق و ابزار دقیق	۳ نفر	فوق دیپلم برق (قدرت/صنعتی) کنترل و ابزار دقیق /تالیسیات الکتریکی - حداکثر سن ۲۸ سال سن- مرد
۱۱	کاردان انبار	۲ نفر	لیسانس حسابداری و مدیریت بازرگانی - حداکثر ۳۰ سال سن- مرد
۱۲	کاردان حسابداری	۲ نفر	لیسانس حسابداری - حداقل سه سال سابقه کار مرتبط - حداکثر ۳۰ سال سن - مرد
۱۳	آزمایشگر	۱ نفر	لیسانس شیمی - حداکثر ۳۰ سال سن- مرد
۱۴	ناظر کنترل کیفیت	۱ نفر	فوق دیپلم و لیسانس شیمی /معدن - حداکثر ۲۸ سال سن- مرد
۱۵	متصدی فضای سبز	۱ نفر	فوق دیپلم کشاورزی و بالاتر- حداکثر ۲۸ سال سن- مرد
۱۶	تکنسین تحقیق و توسعه	۱ نفر	فوق دیپلم مهندسی معدن/مهندسی مواد/زمین شناسی /شیمی - حداکثر ۲۸ سال سن - مرد
۱۷	کمک انباردار	۳ نفر	دیپلم - حداکثر ۲۵ سال سن- مرد
۱۸	راننده جرثقیل	۱ نفر	دیپلم مکانیک - گواهینامه ویژه جرثقیل و پایه ۱ - حداکثر ۲۵ سال سن - مرد
۱۹	راننده لوادر	۱ نفر	دیپلم - گواهینامه ویژه لوادر و پایه ۱ - حداکثر ۲۵ سال سن - مرد

## آگهی استخدام

شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور برای تکمیل کادر پرسنلی مجتمع تولیدی خود واقع در کیلومتر ۵۵ جاده بیرجند - سربیشه نیاز به افراد اعلام شده دارد. متقاضیان می توانند رزومه کاری خود را حداکثر تا یک هفته پس از تاریخ درج آگهی به ایمیل jobs@irrep.Com ارسال نمایند.  
**اولویت استخدامی با افراد بومی شهرستان سربیشه می باشد.**

شناسه آگهی: ۱۳۷۲۸۴



## تقسیم استان و

## سنجش مسافت ما تا توسعه

\* هرم پور

( ادامه سر مقاله از صفحه اول )
همان سال در نهم خرداد به تأیید شورای نگهبان هم رسیده است. بنابرین ناخودآگاهم مدام نهمی می زد که باید قدر این مصوبه و تصمیم بزرگ رابدانی-باید سپاسگزار همه ی تلاشگران این عرصه باشی. و باید طلوع زیبای خورشید آرزوهایت را از پشت کوه امید و انگیزه، هر روز انتظار بکشی. حالا یاد گرفته‌ام خیلی هم نباید در زندگی عجله کرد تاریخ، همیشه مصفاخته ترین قضاوت ها را پیش روی ما می گذرد و صبر، ابزارست که اجازه می دهد باطمینان به بی طرفی، کناری بنشینیم و ببینیم و آن وقت به درستی اظهار نظر کنیم. شاید سالها بایدمی گذشت که دربارہ ی بعضی صحبت ها و اظهار نظرها بتوان دست به دوباره خوانی زد و قضاوتی درست تر کرد. مثلاً آن سالها یکی از نمایندگان این طرح را «یک فاجعه ی اجتماعی» خوانده و گفته بود «تقسیم خراسان موجب توسعه نخواهد شد در کشورهایی مانند هند و چین، استان‌هایی با بیش از ۱۲۰ میلیون نفر جمعیت وجود دارد و ما در داخل کشور استان‌های کوچکی داریم که اگر کار بود کوچک بودن استان موجب توسعه شود، باید با ظرفیتهایی که در این استان‌های کوچک وجود دارد، ما امروز سوئیس‌هایی را می‌داشتیم.» یا آن نماینده محترم دیگر اینطور اظهار نظر کرده بود که «شکلات استان خراسان به دلیل بزرگی استان خراسان عملاً قابل حل نیست، اگرچه که به صورت نظری ممکن است با یک مدیریتی صحیح در یک استان بزرگ هم بتوان مشکلات را حل کرد، اما این نظریه به صورت یک آرزو باقی مانده‌است» و به دنبالش آن یکی نماینده دیگر هم گفته بود که: «با تقسیم استان خراسان زیرساخت‌های اقتصادی جدید برای فعالیت مردم فراهم می‌شود». یکی گفته بود گل و بلبل می شود و آن یکی مصاحبه کرده بود که این تقسیم یک اشتباه تاریخیست و ما مردم ایمیلور، در میان تمام این سر و صداها، بر سر راهی نشسته بودیم که ترجیح می دادیم هر مسافری از آن جاده می گذرد از خوبی های این طرح بگوید نه از بدی ها. در این هجده سال، بعد از ابراهیم رضایی بابادی، هشت مرد دیگر هم آرام آرام از پلکان هوایمادهما پیاده شده اند، بلااستثنا همگی در مراسم اولین روز حضورشان به عنوان استاندار خراسان جنوبی گفته اند یا چیزی به این مضمون مطرح کرده اند که: «با خدای خود عهد کرده‌ایم که شبانه روز را در خدمت شما باشیم و از امروز خودمان را یکی از اهالی این استان می دانیم!». و البته چند ماهی یا چند سالی در میان کاروانی از مدیران و مشاوران که گاهی هر کدامشان یک دیوار بلند برای رسیدن صدای مردم به گوششان بوده اند، روی صندلی خودروهای شاسی بلند شیشه دودی تشریفاتی

نشسته اند، عموماً مسیر منزل تا استانداری و استانداری تا فرودگاه را به خاطر آورده اند، از پشت آن شیشه های ضخیم و سیاه که فقط آنها مردم را دیده‌اند و نه مردم آنها را، شاید انسان های خوبی بوده‌اند و هزاران نقشه ی توسعه و پیشرفت برای استان هم کشیده‌اند و روز آخر، وقتی دوباره از پلکان هوایما بالا رفته‌اند، روی صندلی کنار شیشه نشسته‌اند و از آن بالا به پایین چشم دوخته‌اند، و قبل از اینکه از خلیان هوایما بپرند که «جناب کاپیتان، مقصد بعدی ما کجاست؟» دربارہ ی دو چیز با خودشان اندیشیده‌اند:«۱- تا حد توان کار کردیم و وجدان راحتی داریم، آیا مردم هم از راضی هستند؟۲- همه چیز به دست ما نبود. استان تا رسیدن به توسعه هنوز راه درازی در پیش دارد. اگر دستم باز بود کارهای بیشتری می کردم.» واقعیت هم همین است که استان تا رسیدن به توسعه حقیقتاً راه درازی در پیش دارد. اما اینکه مردم چقدر راضی هستند یا اگر دست مسئولین باز بود، چه کارهایی انجام می شد، نیاز به تأمل بسیار دارد. اکنون سالهاپیستت که ما در بسیاری از بدیهیات مدام در جا می‌زیم، در آستانه ی سفر رئیس جمهور محترم، به لیست درخواست ها و اولویت های استان توجهی بقرمایند. این لیست نسبت به دو سال قبل، نسبت به پنج سال قبل، نسبت به ده سال قبل، نسبت به پانزده سال قبل، و نسبت به هجده سال قبل چقدر تغییر کرده؟ چرا ما در این هجده سال، از اولویت های دیگری برای استان صحبت نمی کنیم؟ واقعاً چرا چرا محورهای مطالبات راامام از شماره ی یک تا سه می‌چینیم و دوباره از سه به یک مرتبشان می‌کنیم و سه باره به جوری دیگر، آیا پاسخ، به این جمله طلایی مستور در صحبت همه ی مسئولین عالی استان بر می‌گرددکه:«می‌خواسته‌اند خودشان را یکی از اهالی این استان بدانند؟» و اگر واقعاً خودشان را یکی از اهالی استان می‌دانستند شرایط مناسب تر نبود؟ همه ی را ز بزرگ اینکه مسئولی تلاش کند خودش را یکی از اهالی این استان بدانند که تلاش او برای ایجاد هم صدایی، کوشش برای ایجاد مهر و مودت و وحدت و اراده برای سیطره ی منافع مردم بر منافع مدیران و سیاسیون و دلسوزی واقعی خلاصه شده است. مدیران استان در همه ی این هجده سال چقدر در ایجاد این هم صدایی و اثبات اینکه از اهالی استان بودند موفق ظاهر شده‌اند؟ مستندات مبتنی بر آمار و رقم ها می‌گویند تقسیم استان خراسان و تأسیس خراسان جنوبی در این هجده سال، مؤلفه های رقمی و نموداری مربوط به حوزه های مختلف را بالا برده است. اما این‌ها فقط رقم و آمار هستند. آیا در کلیت موضوع، روی صحنه، در میدان، دست در دست واقعیت و چشم در چشم تاریخ و وجدان و صداقت، خراسان جنوبی به حقش رسید؟ یک خط کش برداریم و مسافت مان تا توسعه را هر روز اندازه بگیریم. آیا تقسیم استان مردم را به همه ی مطالبات شان رساند؟ یا حداقل کمالی به آن نزدیک تر کرد؟ هجده سال اینگونه گذشت. سال نوزدهم چه طور خواهد گذشت؟ و سال های بعدش چطور؟ بیایید درباره ی اینهاکمی فکر کنیم.

(لطفاً نظرات خود درباره این سر مقاله را از طریق ۰۹۲۰۴۹۴۳۸۳۱- یا اینستاگرام @shossein.harampoorم ارسال فرمایید)



چهارشنبه ۹ شهریور ۱۴۰۱ • شماره ۵۲۸۰

استاندار خراسان جنوبی:

## انتقال پادگان ۰۴ بیرجند به زودی

## تعیین تکلیف نهایی می‌شود

ایرنا-استاندار گفت:به‌صورت‌مجازها‌وتوافقات نهایی، موضوع انتقال پادگان ۰۴ بیرجند به‌زودی تعیین تکلیف می‌شود.
جواد قناعت در آیین افتتاح طرح‌های عمرانی شهرداری بیرجند، از سه اتفاق خوب برای شهر بیرجند خبر داد و افزود: با پیگیری‌هایی که صورت گرفته سه مورد از مهمترین مطالبات مردم شهر به‌زودی محقق می‌شود.وی گفت: یکی از مسائل مهم شهر بیرجند، انتقال پادگان ۰۴ به خارج شهر است که از دغدغه‌های جدی دو دهه اخیر مردم و گروه‌های مرجع بوده و تاکنون تعیین تکلیف نشده‌است.

استاندار بیان کرد:بعد‌از‌استقرار‌دولت‌سیزدهم و‌ورود‌ما‌به‌استان، جلسات‌متعددی‌با‌ارتش جمهوری اسلامی، شهرداری و اعضای شورای اسلامی شهر بیرجند برگزار شد و پیگیری‌هایی نیز از مرکز صورت گرفت. وی افزود: با تعامل خوب ارتش، اداره کل راه و شهرسازی، شهردار و اعضای شورای شهر با‌محوریت‌استانداری‌پیگیری‌ها‌و‌اقدامات مناسبی صورت گرفته و مراحل پایانی توافق

پیش‌بینی‌ورزش‌باد‌و‌گرد‌و‌خاک

نخعی، کارشناس هواشناسی گفت: تا پایان هفته در برخی ساعات ورزش باد در منطقه پیش‌بینی می‌کنیم، ضمن اینکه در برخی از نقاط شرقی استان وزش باد شدید موجب خیزش گرد و خاک خواهد شد



واگذاری قطعی و نه اجاره‌ای اراضی بود، از صادر شدن مجوز واگذاری قطعی اراضی خیر داد و گفت: تعاملاتی با شهرداری، اعضای شورا و پیگیری‌هایی از طریق سازمان ملی زمین و مسکن با هدف کاهش سهم آورده آماده‌سازی متقاضیان هم انجام شده است. وی ادامه داد: تأمین برق سایت صنوف آلاینده هم انجام شده و سایر زیرساخت‌ها در حال تعیین تکلیف و انجام شدن است. تعاملات ایجاد تقاطع غیرهمسطح در شهر بیرجند را از نیازهای ضروری عمران شهری مرکز استان در راستای بهبود عبور و مرور و مدیریت ترافیک عنوان کرد و گفت: به‌زودی بعد از تأیید نهایی در شورای ترافیک استان شاهد‌آغاز‌عملیات‌اجرایی‌تقاطع‌غیرهمسطح در شهر بیرجند خواهیم بود.

خبر خوش نماینده برای مردم فردوس؛

### مجوز دانشکده پیراپزشکی فردوس صادر شد

مردم فردوس محقق شد. وی تصریح کرد: همچنین در لایحه بودجه سال جاری ردیفی به همین منظور با اعتبار ده میلیارد تومان برای ساخت و تجهیز دانشکده پیراپزشکی فردوس مصوب شد. نماینده مردم فردوس، طیس، بشرویه و سرایان در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: با صدور این مجوز به‌زودی شاهد‌آغاز‌عملیات‌اجرایی‌ساختمان دانشکده پیراپزشکی فردوس خواهیم بود.

نماینده مردم شهرستان‌های فردوس، طیس، سرایان و بشرویه در مجلس شورای اسلامی از صدور مجوز ماده ۲۳ کشوری دانشکده پیراپزشکی فردوس توسط سازمان برنامه و بودجه کشور خبر داد.
حجت‌الاسلام مجید نصیریایی با اعلام این خبر در جمع خبرنگاران افزود: دو پیگیری‌های استاندار، مسئولان دانشگاه علوم پزشکی استان و سایر مسئولان محلی خواسته چندین ساله



### ۲۷۶ معلم جدید در استان از طریق

### آزمون استخدامی جذب شدند

مهر امسال ۲۷۶ معلم جدید به کادر آموزشی خراسان جنوبی افزوده می‌شود. مدیرکل آموزش و پرورش استان گفت: در آزمون استخدامی امسال، ۱۴۱ خانم و ۱۳۵ آقا برای دبیری آموزش و پرورش استان پذیرفته شدند که از مهر در مدارس استان مشغول به کار می‌شوند. موسوی نژادافزود: این معلمان به تمامی مقاطع ابتدایی، متوسطه اول و دوم اضافه می‌شوند. وی گفت: مهر امسال همچنین ۶۵۴ معلم جدید دانش‌آموختگان دانشگاه فرهنگیان استان به مجموعه کادر آموزشی آموزش و پرورش خراسان جنوبی افزوده می‌شوند. وی با بیان اینکه هم‌اکنون در رشته‌های دبیری مرد مقطع ابتدایی و همچنین رشته‌های ریاضی فیزیکه ادبیات و الهیات نیاز به استخدام معلم در خراسان جنوبی داریم، گفت: این نیاز هم‌اکنون به‌جز در موارد خاص، با استفاده از جذب نیروهای حق التدریس شاغل، سرباز معلم و بازنشسته برطرف می‌شود.

### ماهانه بیش از ۴۱ هزار خانوار از خدمات حمایتی کمیته امداد بهره‌مند می‌شوند

از ابتدای دولت سیزدهم در خراسان جنوبی ماهانه بیش از ۴۱ هزار خانوار از خدمات حمایتی کمیته امداد امام خمینی(ره) بهره‌مند شدند. معاون حمایت و سلامت کمیته امداد امام خمینی(ره) خراسان جنوبی گفت: در این مدت بیش از ۱۵ هزار قلم لوازم ضروری زندگی و هزار و ۷۰۰ سری جهیزیه به ارزش ۶۶ میلیارد تومان به مددجویان تحت حمایت استان اهدا شده‌است. حسینی همچنین از واگذاری خدمات حمایتی ۱۵ هزار و ۵۵۲ خانوار تحت حمایت به ۶۰ مرکز نیکوکاری به منظور مرادمی کردن امداد خیر داد و افزود: طرح امداد هوشمند و کارآمدی ویرایش و ثبت اطلاعات ۵۳ هزار خانوار مددجوی مستمر و غیر مستمر در استان به اتمام رسیده که هدف از اجرای این طرح، تسریع و تسهیل در ارائه خدمات حمایتی به جامعه است.

### ۹۷ رأس دام به دلیل بیماری در استان حذف و معدوم سازی شد

مدیر کل دامپزشکی استان گفت: در ۵ ماه گذشته از ۵۸۰ دام سبک متعلق افراد مبتلا به تب مالت و واحدهای دامداری دارای سقط جنین خونگیری و پس‌از بررسی نتایج آزمایشگاهی ۹۲ رأس دام آلوده به بیماری بروسلز (تب مالت) شناسایی و با هماهنگی مالکان و صندوق بیمه محصولات کشاورزی معلوم شدند اصفرزاده افزود: رأس لاشه‌میش هم که توسط ۲ نفر از قضایان شهرستان قانات به کشتارگاه دام انتقال داده شده‌بود به دلیل ابتلا به انگل سار کوئیسیت از چرخه مصرف حذف و معلوم سازی شد

## قصر موبایل راه‌رو مرکز خرید و فروش خط رند

کد۰۹۱۲					
۰۹۱۲-۰۳۲-۰۱۶۸	۰۹۱۲-۰۳۸۱۳۲۱	۰۹۱۲-۰۳۲-۰۱۶۳	۰۹۱۲۹۳۷۶۶۲۳	۰۹۱۲۴۲۸۷۱۳۴	۰۹۱۲۴۲۸۷۱۳۴
۰۹۱۲-۰۳۲-۰۱۷۳	۰۹۱۲-۰۳۸۱۳۲۲	۰۹۱۲-۰۳۲-۰۱۶۴	۰۹۱۲-۰۰۵۸۵۱۳	۰۹۱۲۵۸۷۸۱۰۰	۰۹۱۲۵۸۷۸۱۰۰
۰۹۱۲-۰۳۲-۰۱۷۴	۰۹۱۲-۰۳۸۱۳۲۳	۰۹۱۲-۰۳۲-۰۱۵۱	۰۹۱۲-۰۰۵۸۵۱۴	۰۹۱۲۹۰۹۲۳۵۲	۰۹۱۲۹۰۹۲۳۵۲
۰۹۱۲-۰۳۲-۰۱۷۵	۰۹۱۲-۰۳۸۱۳۲۴	۰۹۱۲-۰۳۲-۰۱۷۱	۰۹۱۲۰۰۵۴۶۸۰	۰۹۱۲۵۳۵۴۶۲۸	۰۹۱۲۵۳۵۴۶۲۸
۰۹۱۲-۰۳۳-۸۹۰۳	۰۹۱۲-۰۳۸۱۳۲۶	۰۹۱۲-۰۹۸۴۱۸۳	۰۹۱۲-۰۵۲۳۲۰۲	۰۹۱۲۵۵۲۲۸۱۷	۰۹۱۲۵۵۲۲۸۱۷
۰۹۱۲-۰۳۳-۸۹۰۶	۰۹۱۲-۰۳۸۱۳۲۷	۰۹۱۲-۰۹۸۰۵۵۲	۰۹۱۲-۰۵۲۳۲۰۴	۰۹۱۲۵۱۸۶۴۷۲	۰۹۱۲۵۱۸۶۴۷۲
۰۹۱۲-۰۳۳-۸۹۰۷	۰۹۱۲-۰۳۸۱۳۲۹	۰۹۱۲-۰۹۸۷۷۳۶	۰۹۱۲-۰۲۹۰۸۶۸	۰۹۱۲۶۶۹۳۷۰۲	۰۹۱۲۶۶۹۳۷۰۲
۰۹۱۲-۰۳۳-۸۹۰۸	۰۹۱۲-۰۳۸۱۳۳۲	۰۹۱۲-۰۹۸۷۷۳۸	۰۹۱۲-۰۳۳-۵۶۱	۰۹۱۲۶۷۵۳۹۵۶	۰۹۱۲۶۷۵۳۹۵۶
۰۹۱۲-۰۳۳-۸۹۲۱	۰۹۱۲-۰۳۸۱۳۳۵	۰۹۱۲-۰۹۸۰۸۳۸	۰۹۱۲-۰۳۳۶۶۰۸	۰۹۱۲۷۱۵۳۷۲۳	۰۹۱۲۷۱۵۳۷۲۳
۰۹۱۲-۰۳۳-۸۹۲۴	۰۹۱۲-۰۳۸۱۳۳۷	۰۹۱۲-۰۳۳۸۹۱۱	۰۹۱۲-۰۳۳۵۸۴۷	۰۹۱۲۷۲۰۴۸۵۵	۰۹۱۲۷۲۰۴۸۵۵
۰۹۱۲-۰۳۳-۸۹۲۶	۰۹۱۲-۰۳۸۱۳۳۹	۰۹۱۲-۰۳۳۸۹۱۳	۰۹۱۲-۰۴۷۹۱۰۸	۰۹۱۲۷۶۳۲۶۷۴	۰۹۱۲۷۶۳۲۶۷۴
۰۹۱۲-۰۳۳-۸۹۲۷	۰۹۱۲-۰۳۸۱۳۴۲	۰۹۱۲-۰۳۳۸۹۱۴	۰۹۱۲-۰۵۶۰۳۳۸	۰۹۱۲۸۴۰۱۱۹۱	۰۹۱۲۸۴۰۱۱۹۱
۰۹۱۲-۰۳۹-۷۵۴۰	۰۹۱۲-۰۳۸۱۳۴۵	۰۹۱۲-۰۳۳۸۹۱۵	۰۹۱۲-۰۶۳۰۳۰۳۲	۰۹۱۲۸۵۹۵۹۳۷	۰۹۱۲۸۵۹۵۹۳۷
۰۹۱۲-۰۳۹-۷۵۴۹	۰۹۱۲-۰۳۳۰۱۵۳	۰۹۱۲-۰۳۳۸۹۱۶	۰۹۱۲-۰۶۸۹۷۲۲	۰۹۱۲۸۱۱۳۷۸۱	۰۹۱۲۸۱۱۳۷۸۱
۰۹۱۲-۰۳۹-۷۵۵۱	۰۹۱۲-۰۳۳۰۱۵۴	۰۹۱۲-۰۳۳۸۹۱۷	۰۹۱۲-۰۷۲۱۹۸۵	۰۹۱۲۹۲۹۲۵۶۶	۰۹۱۲۹۲۹۲۵۶۶
۰۹۱۲-۰۳۹-۷۵۵۲	۰۹۱۲-۰۳۳۰۱۵۷	۰۹۱۲-۰۳۳۸۹۲۰	۰۹۱۲-۰۸۲۷۶۸۰	۰۹۱۲۹۷۲۳۷۰۰	۰۹۱۲۹۷۲۳۷۰۰
۰۹۱۲-۰۳۹-۷۵۵۳	۰۹۱۲-۰۳۳۰۱۵۸	۰۹۱۲-۰۳۱۱۳۸۷	۰۹۱۲-۰۸۴۰۸۰۷۴	۰۹۱۲۹۶۷۱۰۱۷	۰۹۱۲۹۶۷۱۰۱۷
۰۹۱۲-۰۳۹-۷۵۵۴	۰۹۱۲-۰۳۳۰۱۵۹	۰۹۱۲-۰۳۸۱۳۱۹	۰۹۱۲-۰۸۵۸۹۰۵	۰۹۱۲۹۵۳۲۶۹۵	۰۹۱۲۹۵۳۲۶۹۵

**آدرس: میدان ابوذر (حسین راه رو ۶۱۶۱ ۵۶۱ ۰۹۱۵)**

## قالیشویی صنعت تمام اتوماتیک یاترپس کل دارای رتبه ممتاز از اتحادیه مربوطه ۳-۱-۰۰۰۴۴۴۲۲

**ولادت با سعادت پنجمین اختر تابناک امامت و ولایت امام محمد باقر(ع) بر محبتش مبارک باد.**

**موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری:**

**شماره کارت:** ۶۰۶۳ ۷۳۷۰ ۰۴۸۱ ۵۷۵۷

**۰۵۶-۳۲۲۵۲۰۵۰، ۰۹۱۵ ۳۶۳ ۶۳۱۴**

**موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی اکبر (ع) شماره گیری کد دستوری: \*۷۸۰\*۱۳۷۶\***

**www.iranwash.ir**

**اولین قالیشویی صنعتی ممتاز**

**مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات ۲-۲۰۴۲۴۳۲۰**

**و گر مخانه اتومات در شرق کشور**

**صاف صاف**

**لول لول**

**تخت تخت**

**قالیشویی و مبل شویی ایران**

عضو معتبر اتحادیه مسئول: دستگردی **www.iranwash.ir** دفتر: توحید۲۱، نیش نبوت ۲۱، پلاک ۱۰۵

ghalishooii.ir



**دیدگاه خوانندگان**
پیام‌رسان‌های اجتماعی:۱۷۲۴۵۴۶۳
۹۰۱۷۲۴۵۴۶۳
سامانه پیام‌کوتاه: ۲۷۲۴۴۴
۳۳۰۰۲۷۲۴۴۴

## جلوی مرز ها را بگیرد چرا مردم خودتان را اذیت می کنید

سلام.اخیرایمپ بنزین هاشلوغ شده ، به دلیل اینکه اجازه استفاده از کارت سوخت جایگاه محدود شده و وقتی هم که بعد از انتظار و طولانی شدن صف کارت گبرت می آید اجازه زدن بیش از ۲۰ لیتر ا ننداری . هر چند از مسئولان محترم ما در استان انتظار بیشتری هم برای در نظر گرفتن مردم نیست و مردم فقط شمار سر زبان شان است اما واقعا اگر قرار است به این شکل از قاچاق سوخت جلوگیری شود لطفا جاده های استان را مسدود کنید که شاید در آن تصادف شود خیابان های شهر را ببندید که شاید از آنجا یک مجرم رد شود.بانک ها را تعطیل کنید که خدای نکردهاختلاسی صورت نگیرد و کلا استان را هم تعطیل کنید که خدای نکرده مشکلی پیش نیاید.در دولت قبل اگر این کار اتفاق می افتاد می گفتیم طبیعی است و اصلا مردم برایشان مهم نیست اما در این دولت که شعار آن مردم است و انصافا خوب هم عمل کرده اند چرا در استان ما اولین کاری کهبه‌ذهنشان می آیدمحدود کردن وسخت‌گیری‌دراستفاده‌ازبنزین توسط مردم است؟ لطفا دستگاه های نظارتی به کمک متولیان بیابند بلکه با کار اطلاعاتی بتوانند جلوی این مسائل را بگیرند.شرایط زندگی مردم سخت است این اعصاب خوردی هادیگر برای مردم استان اضافه است.

## خبر خوب امروز اصحاب رسانه در استان صاحب خانه شدند

با حضور مسئولان، فاز اول ساختمان خانه مطبوعات و رسانه‌های خراسان جنوبی به بهره برداری رسید.سالاری، مدیر خانه مطبوعات و رسانه‌های خراسان جنوبی، روز دوشنبه ۷ شهریور در این مراسم گفت: مرحله اول خانه مطبوعات و رسانه‌های استان همزمان با ششمین روز هفته دولت به بهره برداری رسید و خراسان جنوبی از اولین استان‌های کشور است که صاحب خانه می‌شود. به گزارش ایسنا، وی افزود: در این مرحله فضای اداری خانه مطبوعات در ۱۵۰ متر زیربنا افتتاح شد و در فاز دوم مهمانسرا و در مرحله سوم مجموعه کنفرانسی پیشرفته‌ساختمان خانه مطبوعات و رسانه‌های استان احداث می‌شود. سالاری: زمان آغاز فاز اول پروژه را در ۹۷ یبان و اظهار کرد: در این سال، ۱۲۴۰ میلیون ریال برای ساختمان هزینه شد.اما با تحویل ساختمان به مجری جدید و بسیج سازندگی در سال ۹۸ هزار و ۹۰۰ میلیون ریال تخصیص یافت. وی با بیان اینکه در سال ۹۹ نیز پروژه خانه مطبوعات و رسانه‌های استان، چهار هزار میلیون ریال اعتبار مصوب داشت که با تلاش‌های انجام شده فاز اول پروژه به بهره برداری رسیده.
تصریح کرد: در فاز بعدی مهمان سرای خانه مطبوعات و رسانه‌های استان برای اسکان مهمانان شهرستانی احداث می‌شود؛ همچنین احداث مجموعه کنفرانسی پیشرفته در مرحله بعد در دستور کار است.مدیر خانه‌مطبوعات و رسانه‌های خراسان جنوبی با بیان اینکه در فضای اداری موجود امکان برگزاری جلسات خانه مطبوعات و رسانه‌های استان و همچنین اجرای نشست‌های مطبوعاتی دستگاهها فراهم شده است، ادامه داد: با تأمین و تکمیل زیرساخت‌های لازم امکان استفاده

خبرنگاران از فضای اداری و اینترنت و… فراهم می‌شود. سالاری بیان کرد: خراسان جنوبی از معدود و اولین استان ها در کشور است که صاحب خانه و ساختمان شده است و امیدواریم با پیگیری و کمک استانداری، فرهنگ و ارشاد اسلامی و وزارتخانه‌فاز بعدی آن نیز اجرا و در اختیار خبرنگاران قرار گیرد تا زمینه‌فیزیکی خدمت‌رسانی به‌آن‌ها میسر شود.

زائرین اربعین نگران نباشند، وضعیت عراق مساعد می‌شود

مدیر حج و زیارت گفت: در حال حاضر مرزهای عراق بسته است، اما بر اساس پیش بینی‌های صورت گرفته تا چند روز آینده وضعیت کشور عراق مساعد می‌شود. نوفرستی گفت: با توجه به شرایط به وجود آمده همه اعزام‌ها از مرزهای هوایی و زمینی لغو شده است. وی افزود: هم اکنون نیز صحبتی از لغو برگزاری سفر اربعین نشده است و امیدواریم امسال مشکلی برای برگزاری سفر اربعین ایجاد نشود. وی گفت: دو کاروان از استان که در مسیر برود در حال برگشت است.

مردانی گفت: با اجرای این طرح برای

## طرح مدیریت مصرف بنزین با هدف جلوگیری از هدررفت سرمایه ملی در خراسان جنوبی اجرا می‌شود.

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی با اشاره به رشد مصرف سوخت بنزین در ماه‌های اخیر در کشور و خراسان جنوبی گفت: تفاوت قیمت سوخت در کشور ما با کشورهای همسایه موجب شده است که قاچاق سوخت در استان‌های مرزی افزایش یابد، به همین دلیل به منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی طرح مدیریت مصرف بنزین در کشور اجرا شده است.

او با اشاره به اینکه برای اجرای این طرح تمام زیرساخت‌های لازم تأمین شده است، افزود: با تصمیمات اتخاذ شده برای اجرای این طرح، همانند طرح مدیریت مصرف گازتیل برای مصرف کنندگان واقعی و مردم هیچگونه مشکلی ایجاد نخواهد شد.



## تمایل به سرمایه گذاری در خراسان جنوبی ۲۰ درصد افزایش یافته است

رئیس سازمان صمت خراسان جنوبی با تأکید بر اینکه طرح های صنعتی بسیار خوبی در استان در حال اجرا است، گفت: تمایل به سرمایه گذاری در حوزه صنعت خراسان جنوبی حدود ۲۰ درصد افزایش داشته است. عباس جرجانی در گفتگو با بازار اظهار کرد:

تمایل به سرمایه گذاری در حوزه صنعت خراسان جنوبی به نسبت سال گذشته(فاصله شهریور ۱۴۰۰ تا شهریور ۱۴۰۱ به نسبت شهریور ۹۹ تا شهریور ۱۴۰۰) حدود ۲۰ درصد افزایش داشته است.

رئیس سازمان صمت خراسان جنوبی بیان کرد: به طور طبیعی وقتی زیر ساخت ها در حوزه صنعت بهبود پیدا کند ثمر و نتیجه خود را در افزایش سرمایه گذاری ها نشان خواهد داد.جرجانی با بیان اینکه طرح‌های صنعتی بسیار خوبی در خراسان جنوبی در حال اجرا است، ادامه داد: به عنوان مثال طرح توسعه کارخانه کویر تایر را داریم که امیدواریم تا



رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی بیرجند با اشاره به اینکه نیاز واحدهای صنعت طیور با حذف ارز ترجیحی چهار برابر افزایش یافته، وعده تأمین نقدینگی واحدهای صنعت طیور به صورت کامل انجام نشد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی از صدور حکم انضفال دائم از خدمات دولتی یک مدیر دولتی در استان به دلیل عرضه خارج از شبکه آرد خبر داد. مدیرکل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی گفت: با ارسال گزارش از جهاد کشاورزی و صمت مبنی بر اینکه یک مدیر دولتی

نفتی منطقه خراسان جنوبی با اشاره به اینکه با اجرای این طرح هیچ تغییری در سهمیه سوخت یارانه‌ای و قیمت سوخت



ایجاد نخواهد شد، گفت: میزان سهمیه بنزین نرخ دوم که علاوه بر سهمیه بنزین

نرخ دوم نیز تعیین می‌شود. مدیر عامل شرکت پخش فرآورده‌های

او گفت: به منظور جلوگیری از ایجاد مشکل برای افرادی که به هر دلیلی فاقد کارت



چهارشنبه ۹ شهریور ۱۴۰۱ • شماره ۵۲۸۰

# طرح مدیریت مصرف بنزین در استان اجرایی شود!

سوخت بنزین هستند، برای جایگاه‌های سوخت کارت بنزین با سهمیه نرخ دوم در نظر گرفته شده است.

مردانی با بیان اینکه کارت سوخت با نرخ دوم برای جایگاه‌های سوخت در هر جایگاه با توجه به شرایط این جایگاهها تأمین شده است، گفت: حداقل برای هر جایگاه سوخت یک و حداکثر چهار کارت سوخت با نرخ دوم در نظر گرفته شده است.

مدیر عامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی گفت: کارت سوخت جایگاه داران نیز دارای سهمیه مشخص ۸ هزار لیتری یا ۲۵۵ تراکشی است و در هر بار سوخت گیری مصرف کننده می‌تواند ۲۰ لیتر دریافت کند.

وی با تأکید بر اینکه اجرای این طرح برای مصرف کنندگان هیچگونه مشکلی ایجاد نخواهد کرد، گفت: مردم اخبار مرتبط با اجرای این طرح را فقط از طریق رسانه‌های رسمی پیگیری کنند.

سوخت بنزین هستند، برای جایگاه‌های سوخت کارت بنزین با سهمیه نرخ دوم در نظر گرفته شده است.

مدیر عامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی گفت: کارت سوخت جایگاه داران نیز دارای سهمیه مشخص ۸ هزار لیتری یا ۲۵۵ تراکشی است و در هر بار سوخت گیری مصرف کننده می‌تواند ۲۰ لیتر دریافت کند.

وی با تأکید بر اینکه اجرای این طرح برای مصرف کنندگان هیچگونه مشکلی ایجاد نخواهد کرد، گفت: مردم اخبار مرتبط با اجرای این طرح را فقط از طریق رسانه‌های رسمی پیگیری کنند.

## خانه مطبوعات برای توسعه استان تصمیم ساز باشد

جمهور به خراسان جنوبی برکت فراوانی شامل حال این استان در حوزه زیرساخت شد اما زیرساخت‌ها در حوزه فرهنگ، هنر و رسانه خراسان جنوبی ضعیف و دارای عقب ماندگی است. فرخنده بیان کرد: در تمام شهرستان‌ها پروژه‌های نیمه تمام و امند دولتی مردمی و انقلابی سیزدهم نگاه مثبتی به استان خراسان جنوبی آغاز شده است، ادامه داد: در سفر اول رئیس

خراسان جنوبی به بهره برداری رسید. به گزارش ایسنا، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی افزود: امیدواریم استان باشد، گفت: جبران عقب ماندگی در زیرساخت های حوزه فرهنگ، هنر و رسانه استان نیازمند توجه ویژه در اختصاص اعتبار است.علی فرخنده، در مراسم افتتاح فاز اول ساختمان خانه مطبوعات استان خراسان جنوبی اظهار کرد: دومین خانه مطبوعات سطح کشور همزمان با هفته دولت در

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی با بیان اینکه خانه مطبوعات خراسان جنوبی باید خانه تصمیم سازی برای توسعه استان باشد، گفت: جبران عقب ماندگی در زیرساخت های حوزه فرهنگ، هنر و رسانه استان نیازمند توجه ویژه در اختصاص اعتبار است.علی فرخنده، در مراسم افتتاح فاز اول ساختمان خانه مطبوعات استان خراسان جنوبی اظهار کرد: دومین خانه مطبوعات سطح کشور همزمان با هفته دولت در

سوخت بنزین هستند، برای جایگاه‌های سوخت کارت بنزین با سهمیه نرخ دوم در نظر گرفته شده است.

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی با اشاره به رشد مصرف سوخت بنزین در ماه‌های اخیر در کشور و خراسان جنوبی گفت: تفاوت قیمت سوخت در کشور ما با کشورهای همسایه موجب شده است که قاچاق سوخت در استان‌های مرزی افزایش یابد، به همین دلیل به منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی طرح مدیریت مصرف بنزین در کشور اجرا شده است.

او گفت: به منظور جلوگیری از ایجاد مشکل برای افرادی که به هر دلیلی فاقد کارت

## خانه مطبوعات برای توسعه استان تصمیم ساز باشد

جمهور به خراسان جنوبی برکت فراوانی شامل حال این استان در حوزه زیرساخت شد اما زیرساخت‌ها در حوزه فرهنگ، هنر و رسانه خراسان جنوبی ضعیف و دارای عقب ماندگی است. فرخنده بیان کرد: در تمام شهرستان‌ها پروژه‌های نیمه تمام و امند دولتی مردمی و انقلابی سیزدهم نگاه مثبتی به استان خراسان جنوبی آغاز شده است، ادامه داد: در سفر اول رئیس

خراسان جنوبی به بهره برداری رسید. به گزارش ایسنا، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی افزود: امیدواریم استان باشد، گفت: جبران عقب ماندگی در زیرساخت های حوزه فرهنگ، هنر و رسانه استان نیازمند توجه ویژه در اختصاص اعتبار است.علی فرخنده، در مراسم افتتاح فاز اول ساختمان خانه مطبوعات استان خراسان جنوبی اظهار کرد: دومین خانه مطبوعات سطح کشور همزمان با هفته دولت در

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی با بیان اینکه خانه مطبوعات خراسان جنوبی باید خانه تصمیم سازی برای توسعه استان باشد، گفت: جبران عقب ماندگی در زیرساخت های حوزه فرهنگ، هنر و رسانه استان نیازمند توجه ویژه در اختصاص اعتبار است.علی فرخنده، در مراسم افتتاح فاز اول ساختمان خانه مطبوعات استان خراسان جنوبی اظهار کرد: دومین خانه مطبوعات سطح کشور همزمان با هفته دولت در

سوخت بنزین هستند، برای جایگاه‌های سوخت کارت بنزین با سهمیه نرخ دوم در نظر گرفته شده است.

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی با اشاره به رشد مصرف سوخت بنزین در ماه‌های اخیر در کشور و خراسان جنوبی گفت: تفاوت قیمت سوخت در کشور ما با کشورهای همسایه موجب شده است که قاچاق سوخت در استان‌های مرزی افزایش یابد، به همین دلیل به منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی طرح مدیریت مصرف بنزین در کشور اجرا شده است.

او گفت: به منظور جلوگیری از ایجاد مشکل برای افرادی که به هر دلیلی فاقد کارت

سوخت بنزین هستند، برای جایگاه‌های سوخت کارت بنزین با سهمیه نرخ دوم در نظر گرفته شده است.

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی با اشاره به رشد مصرف سوخت بنزین در ماه‌های اخیر در کشور و خراسان جنوبی گفت: تفاوت قیمت سوخت در کشور ما با کشورهای همسایه موجب شده است که قاچاق سوخت در استان‌های مرزی افزایش یابد، به همین دلیل به منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی طرح مدیریت مصرف بنزین در کشور اجرا شده است.

او گفت: به منظور جلوگیری از ایجاد مشکل برای افرادی که به هر دلیلی فاقد کارت

سوخت بنزین هستند، برای جایگاه‌های سوخت کارت بنزین با سهمیه نرخ دوم در نظر گرفته شده است.

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی با اشاره به رشد مصرف سوخت بنزین در ماه‌های اخیر در کشور و خراسان جنوبی گفت: تفاوت قیمت سوخت در کشور ما با کشورهای همسایه موجب شده است که قاچاق سوخت در استان‌های مرزی افزایش یابد، به همین دلیل به منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی طرح مدیریت مصرف بنزین در کشور اجرا شده است.

او گفت: به منظور جلوگیری از ایجاد مشکل برای افرادی که به هر دلیلی فاقد کارت

سوخت بنزین هستند، برای جایگاه‌های سوخت کارت بنزین با سهمیه نرخ دوم در نظر گرفته شده است.

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی با اشاره به رشد مصرف سوخت بنزین در ماه‌های اخیر در کشور و خراسان جنوبی گفت: تفاوت قیمت سوخت در کشور ما با کشورهای همسایه موجب شده است که قاچاق سوخت در استان‌های مرزی افزایش یابد، به همین دلیل به منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی طرح مدیریت مصرف بنزین در کشور اجرا شده است.

او گفت: به منظور جلوگیری از ایجاد مشکل برای افرادی که به هر دلیلی فاقد کارت

سوخت بنزین هستند، برای جایگاه‌های سوخت کارت بنزین با سهمیه نرخ دوم در نظر گرفته شده است.

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی با اشاره به رشد مصرف سوخت بنزین در ماه‌های اخیر در کشور و خراسان جنوبی گفت: تفاوت قیمت سوخت در کشور ما با کشورهای همسایه موجب شده است که قاچاق سوخت در استان‌های مرزی افزایش یابد، به همین دلیل به منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی طرح مدیریت مصرف بنزین در کشور اجرا شده است.

او گفت: به منظور جلوگیری از ایجاد مشکل برای افرادی که به هر دلیلی فاقد کارت

سوخت بنزین هستند، برای جایگاه‌های سوخت کارت بنزین با سهمیه نرخ دوم در نظر گرفته شده است.

مدیرعامل شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه خراسان جنوبی با اشاره به رشد مصرف سوخت بنزین در ماه‌های اخیر در کشور و خراسان جنوبی گفت: تفاوت قیمت سوخت در کشور ما با کشورهای همسایه موجب شده است که قاچاق سوخت در استان‌های مرزی افزایش یابد، به همین دلیل به منظور جلوگیری از هدر رفت سرمایه ملی طرح مدیریت مصرف بنزین در کشور اجرا شده است.

**پیام شما**
تلفن: ۳۳۴۴۵۴۴۱
تیمار: ۳۳۴۴۵۴۴۱
پیام‌رسان‌های اجتماعی: ۱۷۲۴۵۴۶۳
سامانه پیام‌کوتاه: ۲۷۲۴۴۴
۳۳۰۰۲۷۲۴۴۴

• آوای محترم لطفاً جسارت به خرج بده و اسامی مدیرانی که به جای انجام امور محوله و معطل نگذاشتن ارباب رجوع یکسره در حال سخنرانی در خصوص موضوعات غیر مرتبط با کارشان هستند را منتشر کن بلکه خجالت بکشند مدیر فنی از دین صحبت می کند مدیر اجتماعی حرفی نمی زند و مردم باید همیشه معطل پایان سخنرانی‌های آقایان باشند که تپش هم چیزی نیست.

• سلام به همه رانندگان خوب بیرجند گاهی مواقع در چهارراه ها کوجه ها، خیابان ها، معابر ودیگر مسیرها مشاهده می شودرانندگان هنگامتغییرمسیراصلا از راهنمای ماشین خوداستفاده نمی کنند وناگهان جلوی ماشین هایدیگریپسیده که این امر بارها دلخوری دیگر رانندگان را به همراه داشته است. به قول یکی از دوستان رانندگان فکرمی کنندراهنما بنزندبرای تعبیر مسیر برایشان پول برق خواهدآمد خواهشمندم توجه به راهنمای ماشین های خود داشته باشند تا حادثه ناگواری رخ ندهد.ممنون

• چرا وقتی مردم خبردار می شوند که وزیر رفته به تهران، چرا ورودشان برای مردم از قبل اطلاع رسانی نمی شود مگر این مردم چه گامی کره اند که چون ساکت هستند و بی صدا از همه چیز بی خبر باید بمانند آنگاه که خبر را می شنوند دیگر دیر شده است و وزرا به سلامتی از سفر به تهران برگشته اند و هیچ کس هم از آمدن و رفتن شان به موقع خبر نشده است. این نوع آمدن چه دردی را دوام می کند وکدام مشکل کارگر و کارمند و مدرسه ودانش آموز و کارگاه وکارفرما را حل می کند؟ این نوع سفر آقایان هیچ مشکلی را حل نمی کند و نخواهد کرد. قایم موشک بازی که نمی کننداین گونه بیصدا می آیند و می روند و بعد چند روز خبر آمدن شان پخش می شود.

•لطفاً به مسئولین و متولیان امر به معروف و نهی ازمنکر بفرمایید اقدامی بفرمایند در رابطه با بدحجابی و کشف حجاب در سطح شهر بیرجند و بد حجابی در داخل ماشین ها. چه کسی باید پیگیری کند آیا اقدامی شده است پس خون شهدا چه می شود مگر همه ما مسئول نیستیم در قبال زحمت کشید شهدا، مسئولین امر بیدار شوید.ممنون

• مسئولین استان خراسان جنوبی واقعا ضعیف عمل میکنن. اصلا پیگیری کردن بلدنیستن و به جورایی از مسئولین پایتخت نشین میترسن

• احسنست بر نقد به جا و آسیب شناسی خونتان از موضوع سفر وزرا به استان بمثل اینکه مردم استان خراسان جنوبی باید با همین مظلومیت و محرومیت زندگی کنند و مهمترین خط مرزی کشور یعنی مرز طولانی با افغانستان و فقر کشور را همانند کمبود آب شرب سالم و نبود جاده ایمن به تهایی به نوش بکشد و دریغ از یک عزم جدی مسئولین استانی ووزرای محترم اعزامی به خراسان جنوبی !?

• یک جک در آوا نوشته بودین که برای سوخت کش ها شغل ایجاد کردن حتما ماهی ۵میلیون باییمه هم می دن.مسئول محترمی که فرمون در جریان باشند که سوخت کش ها شیی ۵ میلیون کار می کنن اونوقت بیان پیش شما سر کار ؟

• سلام از مطالبه گری و پیگیری های شما بسیار سپاسگزارم در بحث رشته تربیت بدنی دانشگاه فرهنگیان خواستم موضوعی رومطرح کنم،سازمان سنجش قبل از اعلام نتایج در چندین مرحله از داوطلبان این رشته آزمون عملی تربیت بدنی گرفت، از هر کدوم از داوطلبان بیش از ۲۰۰ هزار تومان گرفته شد (در دو نوبت و در هر نوبت بیش از ۱۰۰ هزار تومان) و الان با امند دفترچه ، خبری از رشته تربیت بدنی نبود.رقتم آموزش و پرورش گفتن در بوم شما (استان خراسان جنوبی و رشته ریاضی) اصلا ظرفیت نداریم. حالا سوال اینجاست اگر ظرفیت پذیرش نداشتن چرا در چند نوبت آزمون عملی از همه گرفتن وقت و هزینه داوطلبان را اینطوری تلف کردن

•در خصوص مطلب استان فوق سیاسی خواستم بگم مصادیق زیادی هست که اگر مطرح شود همه متوجه خواهند شد موضوع از چه قرار است. با این تفاسیر که دوستان پیش می روند هیچ کس در استان پست قبول نخواهد کرد نکند از ترس اینکه فردا بخوانند بگویند...

سوخت بنزین هستند، برای جایگاه‌های سوخت کارت بنزین با سهمیه نرخ دوم در نظر گرفته شده است.











قالیپاف، رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: نظر رئیس جمهور همچنان بر معرفی دو وزیر برای وزارت صنعت، معدن و تجارت و بازرگانی به مجلس پارچا است و اظهارات چند روز پیش معاون پارلمانی نیز خلاف این نیست.

مقدار کمی با ابرقدرتی فاصله داریم

معاون دیپلماسی اقتصادی وزیر امور خارجه گفت: ما در دنیای نظیر هستییم، ابرقدرتی فقط به داشتن بمب اتم نیست، ما در تکنولوژی خیلی پیشرفت های خوبی کردیم و مقدار کمی با ابرقدرتی فاصله داریم. صفری عنوان کرد: احیای برنامه مثبت است اما این گونه نیست که اگر برنامه نباشد ما کنار دیوار صبر کنیم تا برجام بیاید.

آیت... خامنه ای بهترین فرد برای رهبری امت است

آیت... سید کاظم حائری از چهره های برجسته حوزه علمیه نجف و قم با صدور اطلاعیه ای اعلام کرد به علت کپولت سن و بیماری، از عهده وظایف جمعیت بر نمی آید و رهبر معظم انقلاب را «با کفایت ترین» فرد برای رهبری امت اسلام در برابر استکبار و نیروهای شر دانستند.

آمریکا در شیب نزول و فروپاشی است

رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفت: آمریکا در شیب و سرازیری نزول و فروپاشی قرار گرفته و امروز آمریکا یک قدرت ظاهری و پوشالی است که نمی تواند از ظرفیت های اقتصادی و نظامی خود برای اعمال قدرت علیه کشورها استفاده کند.

توسعه نسل سوم و چهارم تلفن همراه را خلاف شرع می پنداشتنند

آذری جهرمی، وزیر پیشین ارتباطات گفت: برای ما همین دستاورد که انگاره هایی چون: اینترنت ۱۲۸ کیلوبیت بر ثانیه برای مردم ایران کافی دانسته می شد و با اینکه توسعه نسل سوم و چهارم تلفن همراه خلاف شرع مقدس پنداشته می شد و با بردن اینترنت به روستاها، اجرای برنامه ۲۰۳۰ خوانده می شد را به شعار اینترنت چند صد مگابیتی منازل تغییر دادیم؛ کافی است.

دولت عراق مرزهای هوایی و زمینی را بازگشایی کرد

میراحمدی، معاون امنیتی و نظامی وزارت کشور گفت: دولت عراق مرزهای هوایی و زمینی را بازگشایی کرده و شرایط آن شامل آمده است که ما به حالت عادی بازگردیم.

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، ورزشی و اقتصادی صاحب امتیاز: غلامرضا جعفرپور مقدم مدیر مسئول: علی جعفرپور مقدم پیرچند، شهدا ۸، ساختمان آوا صندوق پستی ۱۳۶ تلفن: ۳۲۲۲۶۵۸۲ تا ۳۲۲۲۶۵۸۳ شماره تماس: ۰۹۱۵۵۶۶۵۷۲ عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور چاپ: چاپ و نشر گلرو - بها: ۲۰۰۰ تومان

حدیث روز

امام صادق علیه السلام فرمودند: لكل شیء ثواب الا اللئمه فینا هر چیزی پاداش و مزدی دارد، مگر اشکی که برای ما ریخته شود (که چیزی با آن برابری نمی کند، مزدی بی اندازه دارد). (جامع الاحادیث، ج ۳، ص ۵۴۸)

اوقات شرعی مراکز استان

اذان ظهر ۱۲ : ۳۳  
اذان مغرب ۱۹ : ۱۸  
نیمه شب شرعی ۲۳ : ۵۱  
اذان صبح ۴ : ۴۳  
طلوع آفتاب ۶ : ۵۷

کاتال تلگرامی: @AVANEWS724 سامانه پیام کوتاه: ۳۰۰۰۲۷۲۴۴۴

WWW.AVA724.IR EMAIL:AVA.KHJNEWS@YAHOO.COM

وزیر اقتصاد: ۱۰۰ هزار دلار بیاورید تا اقامت بگیرید

خاندوزی، سخنگوی اقتصادی دولت در خصوص قانون اقامت گرفتن ایران با سقف سرمایه گذاری ۲۵۰ هزار دلار اظهار کرد: قبول داریم که سقف های اعلام شده بالاست لذا به ۱۰۰ هزار دلار کاهش پیدا کرده و اگر فردی حداقل ۱۰۰ هزار دلار وارد کشور کند می تواند اقامت بگیرد و تمهیداتی فراهم شده برای اینکه جذابیت بیشتری برای جذب سرمایه گذاری ایجاد شود.

مدارس رتبه بندی می شود

وزیر آموزش و پرورش با تاکید بر اینکه مدارس رتبه بندی خواهد شد گفت: این رتبه بندی بر اساس شاخص های سند تحول بنیادین آموزش و پرورش انجام می شود. استخراج شاخص ها در حال انجام بوده و به نتایج خوبی نیز رسیدیم، اما این کار سریع اتفاق نمی افتد. نوری با اشاره به اینکه رتبه بندی معلمان یکی از وعده های رئیس جمهور در ۲۵ خردادماه بود، اظهار کرد: این وعده محقق شده و در حال انجام است، رتبه بندی به معنای فوق العاده ویژه نیست، پس از ارزیابی حرفه ای اعتبار مورد نظر اختصاص پیدا خواهد کرد.

کاهش ۴۰ درصدی قیمت برنج در شمال کشور

دبیرکل اتحادیه بنکداران مواد غذایی گفت: با توجه به افزایش برداشت محصول در شمال کشور، قیمت برنج ایرانی ۴۰ درصد و برنج خارجی ۱۵ درصد کاهش داشته است. حسن افزود: اکنون افزایش ۳۰ درصدی تولید برنج ایرانی، رکود بازار، پُر بودن انبارها از برنج ایرانی سال گذشته، رفع ممنوعیت واردات برنج و ذخایر کافی موجب کاهش قیمت این محصول شده است.

ترمیم حقوق کارکنان دولت از اول شهر یوراجرای می شود

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور با اشاره به پیگیری موضوع نبود توازن در پرداخت ها گفت: به هیئت دولت پیشنهادی برای ترمیم حقوق کارکنان دولت دادیم که اگر تامین اعتبار شود این مهم از شهروند اجرایی می شود.

## مهمترین توفیق دولت احیای امید و اعتماد مردم بود

رئیس انقلاب در دیدار با هیئت دولت گفتند به نظر من مهمترین توفیق این دولت زنده کردن امید و اعتماد در مردم است. مجموع عملکرد دولت چه شخص رئیس جمهور محترم، چه مسئولان در بخش های مختلف به مردم این احساس



رئیس انقلاب در دیدار با هیئت دولت گفتند به نظر من مهمترین توفیق این دولت زنده کردن امید و اعتماد در مردم است. مجموع عملکرد دولت چه شخص رئیس جمهور محترم، چه مسئولان در بخش های مختلف به مردم این احساس

## فعال اصلاح طلب: انتخابات برای اصلاح طلبان منتفی شده است

فعال اصلاح طلب گفت: امروزه مشکل عمده برای جریان سیاسی اصولگرا، اعتدالگرا و اصلاح طلب مساله بی اعتمادی مردم نسبت به کل حاکمیت و جریانات سیاسی است. به این معنا که مردم از حضور خود در پای صندوق های رای، آن نتیجه ای را که انتظار داشتند نگرفتند و نه تنها انتظارشان برآورده نشد؛ بلکه مشکلات آن ها تشدید شد و مردم این را از چشم منتخبان خود می بینند؛ بنابراین در اصل حضور و مشارکت در



انتخابات، بی تفاوتی شده اند و احساس می کنند، هیچ فایده ای برای آنها نخواهد داشت. موفقیت اصلاح طلبان در مشارکت حداکثری مردم در انتخابات و حضور آرای خاکستری است که می تواند به نفع آنها باشد. در حالی که ما نه تنها در سال ۹۸، ۱۴۰۰ حضور آرای خاکستری را نداشتیم بلکه بخشی از آرای اصلاح طلبان را در بدنه اصلاح طلبی جامعه از دست دادیم، اما در طرف دیگر اصولگرایان سعی کردند آرای سستی خود را حفظ کنند و با توجه

به این که تنها کاندیدایی که در ۱۴۰۰ میلان بود، کاندیدایی آنها بود و این طرف کاندیدا نداشت، پیروز شدند. صوفی افزود: زمانی که مشارکت حلقه ای باشد به ضرر اصلاح طلبان است و اصلاح طلبان دیگر نمی توانند قدرت قبلی را داشته باشند. کاندیدای حداکثری آنها (اصلاح طلبان) را رد می کنند و اجازه رقابت در انتخابات را از دست می دهند، بنابراین خود به خود موضوع انتخابات برای اصلاح طلبان منتفی شده است. به گفته این فعال اصلاح

## محبوبیت روحانی به کمتر از ۱۰ درصد رسیده بود

نماینده دامغان در مجلس گفت: طبق نظرسنجی که خود اصلاح طلبان از مردم داشتند محبوبیت روحانی در پایان کار دولت دوازدهم به کمتر از ۱۰ درصد رسیده بود. علیزاده گفت: در آغاز به کار دولت سیزدهم نه تنها خزانه خالی بود،



بلکه دولت قبل با فروش حدود ۶۰۰ هزار میلیارد تومان اوراق بدهی سنگینی را روی دست دولت جدید گذاشته بود. وی خاطرنشان کرد: علاوه بر اینها در پایان دولت قبل محبوبیت رئیس جمهور وقت به حداقل خود رسیده بود و ارتباط

تشکیل گردید و ۸۱ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان نیز برای برگزاری دوره های آموزشی مرتبط اختصاص یافت. وی خاطر نشان کرد: در سال جاری نیز، اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد و ۷۹ میلیون ریال به عنوان متمم برای ادامه طرح و تهیه ۸۰۰ بسته آموزشی هنری ویژه ۸۰۰ فرد دارای معلولیت شرکت کننده در ۱۰ پایگاه روستایی به استان اختصاص یافت.

## خراسان جنوبی اولین استان در اجرای طرح ارتقای بهداشت دهان و دندان

مدیرکل بهزیستی استان با بیان اینکه انسان امروزی به دلیل نحوه زندگی و عادات غذایی، مستعدترین موجود نسبت به پوسیدگی دندان است، عنوان کرد: ۹۹ درصد افراد در طول زندگی به آن گرفتار می شوند. پوسیدگی دندان مرحله ای از فرسایش و تخریب مینای دندان و از بین رفتن مواد معدنی آن است و این مهم اهمیت سلامت دهان و دندان در مراکز جمعیتی نگهداری معلولان را بیشتر می کند. وی تاکید کرد: خراسان جنوبی به عنوان اولین استان در کشور، طرح ارتقای بهداشت و سلامت دهان و دندان خدمت گیرندگان مراکز توانبخشی و توانخواهان تحت پوشش پایگاه های توانبخشی مبتنی بر جامعه (CBR) را اجرا کرد. مدیرکل بهزیستی استان با اشاره به ایجاد و تأسیس بنیادهای فرزندان، یادآور شد: گسترش مراکز توانبخشی مراقبتی، تأسیس مراکز توانبخشی مبتنی بر خانواده، اجرای برنامه CBR ویژه معلولان و افغانه و برنامه توانبخشی مبتنی بر جامعه از جمله فعالیت های بخش توانبخشی سازمان است. شرفی، با بیان اینکه کمک به بهبود تغذیه کودکان معلول مراکز روزانه از جمله خدمات این سازمان است، یادآور شد: کمک به ایاب و ذهاب خدمت گیرندگان مراکز روزانه، گسترش تعداد مراکز روزانه توانبخشی و گسترش تعداد معلولان مراکز روزانه آموزشی توانبخشی نیز انجام می شود. وی با اشاره به اهمیت خانه سلامت دختران در کاهش آسیب های اجتماعی یادآور شد: مرکز خدمات خط ۱۳۳ و اشتغال زنان سرپرست خانوار و توانمندسازی

## طرح توانمندسازی روانی اجتماعی افراد دارای معلولیت

شرفی با اشاره به طرح توانمند سازی روانی اجتماعی افراد دارای معلولیت از طریق هنردرمانی و اشاعه فعالیت های هنری یادآور شد: دستیابی به حداکثر توانایی در عملکرد های جسمی، ذهنی و اجتماعی و حفظ این تواناییها برای نیل به رفتارهای مناسب برای تغییر زندگی و کسب استقلال بیشتر، از جمله اهداف کلان معاونت توانبخشی است. وی خاطر نشان کرد: لذا برآنیم تا استفاده از مزایای هنردرمانی را در کنار سایر برنامه های توانبخشی مورد توجه قرار داده و از فعالیت های هنری به عنوان بستری برای ورود توانمندان افراد دارای معلولیت به جامعه بهره گیریم. وی ادامه داد در همین راستا و در اولین سال استقرار دولت سیزدهم، با صرف اعتباری به مبلغ ۵۰۰ میلیون ۷۰۰ هزار تومان؛ ۱۰ پایگاه هنر روستایی تجهیز و

# بازارهای خدمات پیشگیرانه از آسیب های اجتماعی و معلولیت ها

## بهبودی خراسان جنوبی در کنار مردم و برای مردم

کاری- مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی در گفتگو با خبرنگار آوا به ارائه توضیحاتی درخصوص خدمات بهزیستی استان در یک سال دولت مردمی (شهریور ۱۴۰۰ تاکنون) پرداخت. حسن شرفی ضمن اشاره به اهمیت اقدامات و فعالیت های مرتبط با پیشگیری، عنوان کرد: در حوزه معاونت امور توسعه پیشگیری کاهش آسیب های اجتماعی، خدمات مشاوره روانشناختی، غربالگری های بینایی، شنوایی و ژنتیک با هدف پیشگیری از معلولیت ها انجام می شود. وی با بیان اینکه خدمت گیرندگان برنامه های پیشگیرانه بهزیستی در یک سال دولت مردمی سیزدهم در دفتر پیشگیری و درمان اعتیاد ۵۲۰۹ نفر، دفتر پیشگیری از آسیب های اجتماعی ۲۰۳۳ نفر بوده اند، افزود: دفتر خدمات مشاوره روانشناختی ۱۶۲۹۳ نفر، دفتر پیشگیری از معلولیت ها ۱۳۲۰۰ نفر و برنامه غربالگری ژنتیک را ۱۲۰۰ نفر اعلام کرد. وی ادامه داد: در حوزه اداره پذیرش و دفتر ارتباط مردمی ۱۳ هزار و ۴۸۲ همیاری در میز خدمت انجام شده است و خدمات ارائه شده به مراجعان حضوری و غیر حضوری ۴ هزار و ۱۳۷ مورد پذیرش در مراکز تابعه ۴۰۰ مورد بوده است.

## اشتغال و کارآفرینی برای ۴۳۰ نفر در دولت سیزدهم

شرفی، با بیان اینکه تأمین شغل پایدار مهمترین راه ایجاد توانمندسازی در جامعه هدف است، گفت: اعتبارات حوزه اشتغال از یک ساله که از عمر دولت مردمی گذشته است افزایش چشمگیری داشته است و بهزیستی در استان خراسان جنوبی توانسته با ۳۳۰ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان برای ۴۳۰ نفر اشتغال پایدار ایجاد کند، یادآور شد: تأمین مسکن یکی از نیازهای اساسی برای افراد عادی جامعه می باشد چه برسد به جامعه هدف بهزیستی و شکر خدا در یک سال گذشته با اعتبار حمایتی بالغ بر ۱۶ میلیارد تومان توانسته ایم بخشی از هزینه های ساخت ۳۶۰ واحد مسکونی معلولان و مددجویان را تأمین کنیم. وی در خصوص پروژه های هفته دولت گفت: حوزه فناوری اطلاعات، ارتباطات و تجوالات در دولت هفتم توانست اقداماتی همچون افتتاح مرکز مثبت زندگی،

## اختلاف جریان سیاسی منشاء تحولات اخیر در عراق

تحلیلگر مسائل خاورمیانه با بیان این که وضعیت فعلی عراق ناشی از اختلافات میان احزاب و جریانات است، گفت: مقتدی صدر تلاش کرده به روش دیگری اقدام کند و آن روش نیز استفاده از حضور مردم در صحنه و راهاندازی تظاهرات بود. طبیعتا وقتی روش قانونی و قانون اساسی مورد توجه قرار نگیرد و استفاده از تظاهرات مد نظر باشد تمنا طرف مقابل نیز از همین روش تظاهرات در مقابل تظاهرات استفاده می کند. صباح زنگنه افزود: این تحولات از آن جایی شروع شد که در انتخابات اخیر هیچ کلام از جریانات و احزاب نتوانستند کرسی های بالایی را به دست آورند که بتوانند به طور مستقل دولت تشکیل دهند. وی ادامه داد: جریان صدر در این موقع برای به دست آوردن پست نخست وزیری به سمت احزاب سنی حرکت کرد و قاعده بازی را عوض کرد که باعث درگیری شد.

## نباید همه اصلاح طلبان را «فتنه گر» بدانیم

دبیرکل جبهه پیروان خط امام و رهبری گفت: اینکه گفته شود هر کس وابسته به اصلاح طلبان است، فتنه گر است، اشتباه می باشد. باهنر افزود: بسیاری از اصلاح طلبان را می شناسم که انقلاب اسلامی، نظام و رهبر معظم انقلاب اسلامی را قبول دارند. وی با بیان اینکه گفته شود هر کس وابسته به اصلاح طلبان است، فتنه گر است، اشتباه می باشد، عنوان کرد: تمامی جناح ها باید بتوانند در انتخابات ها لیست قدرتمندی داشته باشند.

به گفته وی، رئیس جمهور و هم وزرا بین مردم هستند، کار می کنند و از این جهت یک برگ برنده خوبی دست رئیس است.

بالای چهارده سال مجیر نهبندان خبر داد.

## افتتاح خانه هنر مراکز غیردولتی تحت نظارت خوسف

وی با اشاره به افتتاح خانه هنر مراکز غیردولتی تحت نظارت خوسف، عنوان کرد: طرح سلامت دهان و دندان ویژه معلولان مراکز تمامی شهرستان ها انجام می شود. به گفته این مقام مسئول، سه واحد مسکونی معلولان روستای چاهدانی نهبندان افتتاح می شود، همچنین ۲۰ واحد مسکن مددجویی در بخش مرکزی طیس نیز به بهره برداری می رسد. شرفی با بیان اینکه ۹ واحد مسکن مددجویی در بخش دستگردان طیس افتتاح می شود، افزود: انعقاد قرارداد ۱۶ قلمه زمین مسکونی به خانواده های دارای دو عضو معلول شهری طیس نیز انجام می شود. وی ضمن اشاره به افتتاح مسکن محرومان روستای علی آباد سریشیه، یادآور شد: در شهرستان

## افتتاح ایستگاه کاهش آسیب شهرستان زیرکوه

وی به افتتاح ایستگاه کاهش آسیب شهرستان زیرکوه در هفته دولت اشاره کرد و ادامه داد: این ایستگاه با هدف کاهش آسیب های ناشی از اعتیاد افراد در جامعه راه اندازی می شود. شرفی همچنین از راه اندازی مراکز دائمی غربالگری شنوایی کودکان پیش دبستانی ۳ تا ۵ سال در شهرستان های سراپان و طیس خبر داد و گفت: با این افتتاح تعداد شهرستان هایی که پایگاه دائمی دارد به ۶ شهرستان می رسد و در بقیه شهرستان ها این کار به صورت سیار انجام می شود. وی با اشاره به شروع طرح پارک شهرستان سریشیه، ادامه داد: طرح های آموزشی مهارت های زندگی پیش از ازدواج در سطح استان و طرح های پیشگیری از اعتیاد در تمامی شهرستان ها اجرا می شود. شرفی با اشاره به افتتاح خانه نوجوان نسیم احسان آسمانی (۱۲ تا ۱۸ سال) قاین، ادامه داد: طرح اشتغال کارواش فرزند هدایت شده به زندگی مستقل از خانه های کودکان و نوجوانان قاین نیز اجرایی می شود. مدیرکل بهزیستی استان با اشاره به افتتاح مکان جدید مرکز کودکان خیابانی بیرجند، ادامه داد: شورای محلی محله کمتر برخوردار موسی بن جعفر(ع) با حضور نمایندگان ادارات بهداشت اجرایی می شود. وی با اشاره به انجام طرح اشتغال مغازه خرازی دختر سرپرست بیرجند، افزود: طرح اشتغال مغازه اسباب بازی فروشی زن سرپرست خانوار توانمند شده بیرجند نیز به بهره برداری می رسد. مدیر کل بهزیستی استان با اشاره به طرح اشتغال پرورش قارچ فرزند هدایت شده به زندگی مستقل از خانه های کودکان و نوجوانان بشرویه، ادامه داد: طرح اشتغال میوه فروشی فرزند هدایت شده به زندگی مستقل از خانه های کودکان و نوجوانان بشرویه نیز انجام می شود. وی با بیان اینکه گروه همیار زنان سرپرست خانوار گلیم بافی بشرویه به نتیجه می رسد از افتتاح مرکز حرفه آموزی



درح سریشیه کارگاه خیاطی نیز افتتاح می شود. مدیرکل بهزیستی استان با اشاره به افتتاح مسکن مددجویان زیرکوه، ادامه داد: یک مورد اشتغال و مسکن روستایی خوسف نیز انجام خواهد شد.

خدمات ارائه شده	تعداد
مرکز غیر دولتی	۳۰۴
مرکز غیر دولتی	۱۳۴۸۲
مرکز غیر دولتی	۴۳۰
مرکز غیر دولتی	۱۳۳۵
مرکز غیر دولتی	۴۰۰